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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Modernleşme Kuramları SBK353 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze )

Amaç Bu dersin amacı, Türkiye nin 200 yıllık modernleşme sürecini ve bunun geçirdiği aşamaları, diğer modernleşme hareketleriyle
karşılaştırmalı olarak ele almaktır.

Ders İçeriği
Türk Modernleşmesi nin kapsamı ve kaynakları hakkında bilgi sahibi olması Geleneksel-Toplum modern toplum terimlerini ve
modernleşme/demokratikleşme ekollerini kavraması Osmanlı modernleşmesinin Cumhuriyet modernleşmesinin alt yapısını
oluşturmasını açıklaması Türkiye nin modernleşme sürecini, Batı nın modernleşme süreciyle kıyaslayarak incelemesi

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş ZARPLI

Ders Kaynakları Fahrettin Altun, Modernleşme Kuramı: Eleştirel Bir Giriş, Yöneliş yay., İstanbul, 2002,
Feroz Ahmad, Modern Türkiye nin Oluşumu, Doruk yay., İstanbul, 2002.

Hafta Konu

1 Geleneksel Toplum-Modern Toplum kavramları
2 Batı da modernleşme ekolleri
3 Batıda modernleşme ekolleri
4 Batı dışı toplumların modernleşme serüvenleri
5 Osmanlı Devleti'nde modernleşme çabaları
6 Osmanlı modernleşmesi ile Cumhuriyet modernleşmesinin karşılaştırılması
7 Ara Sınav
8 Topyekun modernleşme: Sanayileşme ve toplumsal dönüşüm
9 Çok partili dönemde modernleşme sürecinin popülistleşmesi
10 Türkiye de geleneksellik, modernlik ve post-modernlik halleri
11 Aşırı Batılılaşmanın yarattığı sorunlar
12 Modernite-Demokrasi ilişkisi
13 Modernite-Din İlişkisi
14 Örnek Olay: Japon, Rus ve İran Modernleşme Hareketlerinin Karşılaştırılması

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 10 1
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 3 14
Önceden planlanmış özel beceriler Problem Çözme 10 1
Ara Sınav 1 10 1
Final 10 1

Ders İş Yükü: 124
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,86

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Osmanlı ve Cumhuriyet in modernleşme sürecindeki kırılma noktalarını analiz etmesi - - - - - - - - - - - - - - -
Türk Modernleşmesi nin kapsamı ve kaynakları hakkında bilgi sahibi olması - - - - - - - - - - - - - - -
Geleneksel-Toplum modern toplum terimlerini ve modernleşme/demokratikleşme
ekollerini kavraması - - - - - - - - - - - - - - -

Türkiye nin modernleşme tarihini, dünya ve Avrupa ülkeleriyle kıyaslayarak
değerlendirmesi - - - - - - - - - - - - - - -

Türkiye nin modernleşme sürecinde yaşadığı sorunların nedenlerini analiz etmesi - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/197480

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/197480
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